
ANEXO V 

 

BOLETO ELECTRÓNICO DENOMINACIÓN PARQUE NACIONAL TIERRA DEL FUEGO 

 

Boleto Electrónico Nombre 
Corto

tarifa 1er. 
Día

tarifa 2do. 
Día 50%

GENERAL TDF GENERAL $490 $245

NACIONAL TDF - Tarifa con Bonificación RESIDENNAC $160 $80

NIÑOS E/6 Y 12 AÑOS NIÑOS0612 $80 $40

PROVINCIAL TDF - Tarifa con Bonificación PROVINCIAL $70 $35

ESTUDIANTE TDF - Tarifa con Bonificación ESTUDIANTE $70 $35

JUBILADOS O PENSIONALDOS - Tarifa con 
Bonificación JUBILADPEN $0 $0

PERSONAS CON DISCAPACIDAD - Tarifa con 
Bonificación DISCAPACID $0 $0

MENORES DE 0 A 5 AÑOS MENORES06 $0 $0

AGENTES APN APN $0 $0

ATENCIÓN PROTOCOLAR PROTOCOLO $0 $0

GUÍAS COORDINADORES Y TOUR LÍDER GUÍAS $0 $0
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